2

Приложение 1
к  Порядку приема заявлений муниципальных служащих Благовещенской городской Думы о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, утвержденного распоряжением председателя Благовещенской городской Думы от 15.01.2021 № 04-р

Председателю Благовещенской
городской Думы

_____________________________

от ___________________________
           (Ф.И.О., должность муниципального
     служащего, направляющего уведомление)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 о получении разрешения на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией
В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией ___________________________________________
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

(указать наименование и адрес некоммерческой организации, наименование органа управления некоммерческой организацией и его полномочия, основной вид деятельности некоммерческой организации, срок, в течение которого планируется участвовать в управлении, ИНН, ОГРН)

Участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией  не повлечет за собой конфликта интересов.

При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 13-14.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
Приложение:

1.___________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________

«____»________20___г.            _______________             _________________________

                                                                      (подпись)                    (ФИО муниципального служащего)